

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1802****Pedido: 460 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1807	CURETA DE GRACEY N. 1-2	UNIDADE	12.0000	R\$ 60,40	R\$ 724,80
2627	POTE DAPPEN PLASTICO	UNIDADE	15.0000	R\$ 13,00	R\$ 195,00
2629	POTE DE DAPPEN VIDRO POSSUI DUAS CONCAVIDADES QUE PODEM SER UTILIZADAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO PROFISSIONAL; SUA SUPERFICIE E POLIDA QUE FACILITA LIMPEZA E REMOCAO DOS MATERIAIS UTILIZADOS	UNIDADE	15.0000	R\$ 9,00	R\$ 135,00
2653	PINCA CLINICA ODONTOLOGICA CONHECIDA COMO PINCA DE ALGODAO. ACO INOXIDAVEL. AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 13,25	R\$ 265,00
2678	BROCA DIAMANTADA 1094- CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	50.0000	R\$ 12,71	R\$ 635,50
2680	BROCA DIAMANTADA 1557 EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNIDADE	8.0000	R\$ 7,58	R\$ 60,64
2681	BROCA DIAMANTADA 2135-CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 10,68	R\$ 213,60
2682	BROCA DIAMANTADA 2135 F-CONFECCIONADA ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 10,68	R\$ 213,60
2688	ESTOJO INOX PERFURADO 28X14X6CM COM FUROS- ESTOJO INOX PERFURADO 28X14X6CM EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.PRODUZIDO EM ACO INOXIDAVEL IDEAL PARA ACONDICIONAR E LEVAR INSTRUMENTAIS A AUTOCLAVE PARA ESTERILIZACAO	UNIDADE	5.0000	R\$ 155,00	R\$ 775,00
2689	PORTA AGULHA MATHIEW 12 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 74,05	R\$ 740,50
2697	TIRA DE LIXA DE ACO 6MM P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 6MM	UNIDADE	30.0000	R\$ 11,39	R\$ 341,70
2698	TIRA DE LIXA ACO 4MM P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM	UNIDADE	30.0000	R\$ 11,39	R\$ 341,70
2699	BROCA DIAMANTADA 1036- CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	50.0000	R\$ 11,51	R\$ 575,50
2711	AGULHA GENGIVAL CURTA CAIXA C/100	CAIXA	100.0000	R\$ 39,94	R\$ 3.994,00
2713	ESCOVA DE ROBSON P/ CONTRA ANGULO CA PLANA E/OU RETA - PRETA	UNIDADE	80.0000	R\$ 2,10	R\$ 168,00
2716	ESCOVA DE ROBSON P/ CONTRA ANGULO CA CONICA - PRETA	UNIDADE	100.0000	R\$ 4,00	R\$ 400,00
2717	BROCA DIAMANTADA 2135 FF-CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA C/ DIAMANTE NATURAL ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 10,68	R\$ 213,60
2989	AUTOCLAVE PARA ESTERILIZACAO A VAPOR 21 LTS	UNIDADE	2.0000	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
3379	FOSFATO DE ZINCO PO 28GR EMBALAGEM COM 28 MG CARACTERISTICA: DUPLA FUNCAO: AGENTE CIMENTANTE E BASE PARA CAVIDADES PROFUNDAS. ALTA RESISTENCIA A COMPRESSAO	UNIDADE	20.0000	R\$ 27,40	R\$ 548,00
3763	FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500 MT	UNIDADE	28.0000	R\$ 12,00	R\$ 336,00
3864	ABRIDOR DE BOCA MOLT - INFANTIL APRESENTACAO: EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE	UNIDADE	3.0000	R\$ 242,14	R\$ 726,42

ESTADO DE MATO GROSSO**DDECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

3997	FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO 10ML - INDICADO PARA CIMENTAR RESTAURACOES METALICAS FUNDIDAS, RESTAURACOES CERAMICAS, COROAS, PONTES, E PARA USO COMO CIMENTO DE BASE OU FORRO CAVITARIO. BOA CONSISTENCIA	UNIDADE	20.0000	R\$ 37,13	R\$ 742,60
4213	CONDENSADOR DE AMALGAMA WARD N 2: EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	UNIDADE	10,0000	R\$ 19,75	R\$ 197,50
4651	FIO DE SUTURA DE SEDA 4.0 AGULHADO COM 24	CAIXA	40,0000	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
4960	SACO PARA GELADINHO PCT COM 100 UNIDADES	UNIDADE	300,0000	R\$ 4,82	R\$ 1.446,00
5250	ESTOJO INOX PERFURADO 6X3,5X3,5CM COM FUROS EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	UNIDADE	5,0000	R\$ 53,20	R\$ 266,00
5531	ALAVANCA APICAL N. 302 - ADULTO EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE	UNIDADE	3,0000	R\$ 54,50	R\$ 163,50
5532	ALAVANCA APICAL N. 301 - ADULTO EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE	UNIDADE	3,0000	R\$ 40,00	R\$ 120,00
5539	BROCA DE ACO BAIXA ROTACAO 22 MM TAMANHO 18 N 6	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,20	R\$ 124,00
5544	BROCA DIAMANTADA 1015 -CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAE TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - (FG) ALTA ROTACAO - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	50,0000	R\$ 11,25	R\$ 562,50
5634	MICROMOTOR- CORPO MICROMOTOR FABRICADO EM LATAO, COM TRATAMENTO CROMADO; AUTOCLAVAVEL A ATE 135 C; RANHURAS ANTIDERRAPANTES E INDICACAO DE SENTIDO NO ANEL DE REGULAGEM DE ROTACAO. SPRAY EXTERNO SIMPLES DE REFRIGERACAO	UNIDADE	3,0000	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
5872	ESCULPIDOR HOLLEMBACH N 3S ESCULPIDOR COM AFIACAO PARA AMALGAMA E CERA	UNIDADE	16,0000	R\$ 11,87	R\$ 189,92
6245	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	2.000,0000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
6320	JOGO DE ALAVANCA DE SELDIN ADULTO - KIT COM 3 UNIDADES. (1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA E 1 ALAVANCA RETA. TAMANHO: 15 CM.) POSSUEM LAMINA LONGA, AFIADA, CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL AISI-420. UTILIZADAS PARA REMOCAO	UNIDADE	12,0000	R\$ 101,33	R\$ 1.215,96
6328	TESOURA RETA IRIS EM AAO INOXIDAVEL TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E NUMERO DO LOTE	UNIDADE	7,0000	R\$ 45,12	R\$ 315,84
6393	CABO PARA BISTURI N.3	UNIDADE	7,0000	R\$ 10,20	R\$ 71,40
6410	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO (TRIPLA) C/50	CAIXA	250,0000	R\$ 9,45	R\$ 2.362,50
6545	PLACA DE VIDRO PLACA DE VIDRO DE 6MM PARA MANIPULAR MATERIAIS ODONTOLOGICOS ESPESSURA DE 6 MM	UNIDADE	10,0000	R\$ 21,73	R\$ 217,30
7959	GORRO DESC. TIPO TOUCA C/ 100	PACOTE	300,0000	R\$ 9,68	R\$ 2.904,00
8032	KIT ODONTOLOGICO COM NECESSAIRE -COM 01 ESCOVA DENTAL ADULTO, 01 CREME DENTAL COM FLUOR, TUBO PLASTICO DE 50 GRAMAS, 01 CREME DENTAL COM FLUOR 50 GRAMAS; 01 FIO DENTAL EM POLIAMIDA, 01 NECESSAIRE PLASTICO EM PVC 0,20 MM DE ESPESSURA 10 X 20 CM	UNIDADE	1.000,0000	R\$ 12,82	R\$ 12.820,00
8047	ANESTESICO ODONTOLOGICO INJETAVEL LIDOSTESIN 2% S/VASO C/50	CAIXA	100,0000	R\$ 53,46	R\$ 5.346,00
8306	AGUA DEIONIZADA- GALAO 5 LITROS- QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE SAIS SOLUVEIS; APROPRIADA PARA USO EM AUTOCLAVES	UNIDADE	50,0000	R\$ 13,38	R\$ 669,00
8982	PORTA MATRIZ IVORY	UNIDADE	8,0000	R\$ 39,38	R\$ 315,04
9285	FORMOCRESOL (A.N) 1/5	UNIDADE	6,0000	R\$ 10,00	R\$ 60,00
9374	CURETA DE GRACEY 5-6	UNIDADE	12,0000	R\$ 53,13	R\$ 637,56
9377	CURETA DE GRACEY 7 - 8	UNIDADE	12,0000	R\$ 68,00	R\$ 816,00
9386	NEGATOSCOPIO EMBALAGEM COM 1 UNIDADE. CARACTERÍSTICAS: EM CHAPA DE ACO; PINTURA ELETROSTATICA A PO EPOXI; VISOR EM CHAPA DE ACRILICO LEITOSO DE 3MM DE ESPESSURA; PRENDEDOR DE RADIOGRAFIA; 220 VOLTS; MEDIDAS (M) ,36 (LARG) 0,47 (ALT) 0,10 (PROF)U	UNIDADE	2,0000	R\$ 897,75	R\$ 1.795,50
9558	CURETA DE GRACEY 13-14	UNIDADE	12,0000	R\$ 55,74	R\$ 668,88
9982	CARIOSTATICO 12%	UNIDADE	6,0000	R\$ 44,50	R\$ 267,00
9983	CARIOSTATICO 12% 10ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 28,00	R\$ 280,00

ESTADO DE MATO GROSSO**DRECEITADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

9988	SONDA EXPLORADORA N 47 LITE	UNIDADE	24.0000	R\$ 19,95	R\$ 478,80
10095	CANETA DE ALTA ROTACAO CORPO PECA DE MAO	UNIDADE	3.0000	R\$ 883,99	R\$ 2.651,97
10401	VERNIZ DE SECAGEM RAPIDA - FORRADOR DE CAVIDADE EM FRASCO COM 15ML. VERNIZ - A BASE DE RESINA NATURAL OU SINTETICA, PARA FORRAMENTO, COMPATIVEL COM RESTAURACOES A AMALGAMA E RESINAS COMPOSTAS, EM FRASCO COM 15ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 32,50	R\$ 325,00
10593	AGULHA GENGIVAL DESC. EXTRA - CURTA CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10,0000	R\$ 63,99	R\$ 639,90
10652	REFLETOR ODONTOLOGICO	UNIDADE	1.0000	R\$ 2.756,41	R\$ 2.756,41
10653	MOCHO ODONTOLOGICO A GAS COM REGULAGEM DE ALTURA E INCLINACAO DE ASSENTO E ENCOSTO COM 5 RODIZIOS, ESTOFAMENTO NA COR AZUL	UNIDADE	2.0000	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
11456	ESPATULA SIMPLES CIMENTO N.24F	UNIDADE	30.0000	R\$ 14,73	R\$ 441,90
11464	CIMENTO PULPO-SAN LIQUIDO 20ML	UNIDADE	5.0000	R\$ 20,74	R\$ 103,70
11465	CIMENTO PUPLO-SAN PO 50GR	UNIDADE	5.0000	R\$ 20,74	R\$ 103,70
11467	ALVEOLEX 10 ML CURATIVO	UNIDADE	3.0000	R\$ 51,42	R\$ 154,26
11471	PORTA AMALGAMA PLASTICO	UNIDADE	30.0000	R\$ 20,75	R\$ 622,50
11473	ANESTESICO ODONTOLOGICO MEPIVACAINA 3% SEM VASO CONSTRITOR	CAIXA	80.0000	R\$ 133,00	R\$ 10.640,00
11506	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 - SERINGA AGULHADA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DA AGULHA APOS APLICACAO. BICOLUER-SLIP, ESCALA PRECISA E INDELEVEL. CAPACIDADE: 10ML COM AGULHA 25X07	UNIDADE	1.000.0000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
13380	FITA MATRIZ POLIESTER 15M 0,05 MM X 10 MM	UNIDADE	30.0000	R\$ 47,83	R\$ 1.434,90
13660	TIRA MATRIZ DE POLIESTER PARA RESINA COM 150	UNIDADE	40.0000	R\$ 6,48	R\$ 259,20
13677	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO AUTOCLAVAVEL ADULTO	CAIXA	3.0000	R\$ 68,86	R\$ 206,58
13680	CAIXA PARA ESTERILIZACAO EM INOX 26X12X06 COM FUROS - ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X6CM EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE. PRODUZIDO EM ACO INOX; IDEAL PARA ACONDICIONAR E LEVAR INSTRUMENTAIS A AUTOCLAVE PARA ESTERILIZACAO	UNIDADE	3.0000	R\$ 95,00	R\$ 285,00
14208	GAZE HIDROFILO TIPO QUEIJO 91MM X 91M 13 FIOS	PACOTE	200.0000	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
14214	ALAVANCA APICAL N. 304 - ADULTO EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE	UNIDADE	3.0000	R\$ 58,16	R\$ 174,48
14216	CAIXA PARA ESTERILIZACAO EM INOX 18X07X02 COM FUROS ESTOJO INOX PERFURADO 18X7X2CM. PRODUZIDO EM ACO INOX; IDEAL PARA ACONDICIONAR E LEVAR INSTRUMENTAIS A AUTOCLAVE PARA ESTERILIZACAO	UNIDADE	3.0000	R\$ 53,28	R\$ 159,84
14448	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO - COR A2	UNIDADE	15.0000	R\$ 50,00	R\$ 750,00
14456	ANESTESICO ODONTOLOGICO LIDOCAINA 3% C/ 50 AMP. 1,8ML (CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 30MG/ML COM HERMITARTARATO DE NOREPINEFROINA 0,04MG/ML) C/ 50 AMP. 1,8ML	CAIXA	250.0000	R\$ 63,05	R\$ 15.762,50
14462	PRENDEDOR DE BABADOR (JACARE)	UNIDADE	10.0000	R\$ 17,84	R\$ 178,40
14463	TIRA DE LIXA POLIESTER PARA RESINA C/150	CAIXA	30.0000	R\$ 57,24	R\$ 1.717,20
14469	BROCA DIAMANTADA CONICA EXTREMIDADE PLANA 2200 - TODAS AS PONTAS SAO BANHADAS A OURO O QUE DIMINUI O ATRITO DA HASTE COM A CANETA DE ALTA ROTACAO. DIAMANTACAO MULTICAMADAS QUE AUMENTAM A DURABILIDADE DA PONTA	UNIDADE	3.0000	R\$ 5.816,67	R\$ 17.450,01
14475	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA TOPO PLANA AR 1090	UNIDADE	20.0000	R\$ 15,17	R\$ 303,40
14482	BROCA DIAMANTADA 1031-CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVE	UNIDADE	50.0000	R\$ 15,61	R\$ 780,50
14484	BROCA DIAMANTADA 1112FF-CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA EIMPREGNADA C/ DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	50.0000	R\$ 10,68	R\$ 534,00
14485	BROCA DIAMANTADA 3168 F EMBALAGEM 1 UNIDADE	UNIDADE	20.0000	R\$ 14,89	R\$ 297,80
14488	BANDA MATRIZ DE ACO INOX 0.5X0,5X500MM	UNIDADE	50.0000	R\$ 3,24	R\$ 162,00
14489	BANDA MATRIZ DE ACO INOX 0.7X0,7X500MM	UNIDADE	50.0000	R\$ 3,83	R\$ 191,50

ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

14665	CADEIRA ODONTOLOGICA COM LINHAS ARREDONDADAS E ENCOSTO CURVO ENVOLVENTE, APROXIMACAO CAMPO OPERATORIO. ESTRUTURA CONSTRUIDA EM ACO MACICO, E REVESTIDA EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO. POSSUI PEDAL DE COMANDO MULTIFUNCIONAL E REVERSIVEL	UNIDADE	1.0000	R\$ 10.999,00	R\$ 10.999,00
15000	BROCA P/ ACAB. DE RESINA COMPOSTA KIT ACAB. GRANA FINA E ULTRAFINA	UNIDADE	20.0000	R\$ 44,40	R\$ 888,00
15225	RESINA FILTEK BULK FILL FLOW A2 -EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2G, E 10 PONTAS APLICADORAS. -MENOR DEFLEXAO DE CUSPIDES; - ALTA RADIOPACIDADE; -FACIL ADAPTACAO A CAVIDADE, DEVIDO A CONSISTENCIA FLUIDA (FLOW). COR A2	UNIDADE	15.0000	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
15260	AGULHA GENGIVAL LONGA CAIXA C/100	CAIXA	5.0000	R\$ 40,47	R\$ 202,35
15266	MICROAPLICADOR DESCARTAVEL EXTRA FINO	UNIDADE	80.0000	R\$ 11,81	R\$ 944,80
15485	BROCA DIAMANTADA 3193 EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNIDADE	20.0000	R\$ 15,61	R\$ 312,20
15502	ALAVANCA SELDIN N.2 INFANTIL EMBALAGEM C/ 01 UNIDADE	UNIDADE	3.0000	R\$ 53,51	R\$ 160,53
15599	BRUNIDOR N 29 OITAVADO SIMPLES CONDENSADOR	UNIDADE	20.0000	R\$ 12,03	R\$ 240,60
15811	PAPEL GRAU CIRURGICO - TAMANHO 45 CM X 100 METROS MEDINDO GRAMATURA DE 60 A 70G/M2 TAMANHO 45CM X 100 METROS, A ESTERILIZACAO AUTOCLAVE A VAPOR, DIAMETRO MAXIMO DE 50 MICRA, FILME LAMINADO TRASPARENTE EM POLIETILENO E POLIPROPILENO	UNIDADE	10.0000	R\$ 419,32	R\$ 4.193,20
15964	OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA E ALTA ROTACAO	UNIDADE	12.0000	R\$ 31,11	R\$ 373,32
16015	SUGADOR SALIVA DESC. COLORIDO C/40 UND.	PACOTE	250.0000	R\$ 7,58	R\$ 1.895,00
16317	ALCOOL 70% 1000ML	UNIDADE	400.0000	R\$ 8,73	R\$ 3.492,00
16376	ALAVANCA APICAL RETA INFANTIL EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNIDADE	6.0000	R\$ 95,00	R\$ 570,00
16377	AMALGAMA CAPSULA 2 PORCAO APRESENTACAO: POTE COM 500 UNID CARACTERISTICA: COMPOSICAO: 56 PRATA, 27,9 ESTANHO, 15,4 COBRE E 47,9 DE MERCURIO	UNIDADE	15.0000	R\$ 2.626,90	R\$ 39.403,50
16378	AMALGAMA CAPSULA 1 PORCAO - REGULAR APRESENTACAO: POTE COM 500 UNID CARACTERISTICA: COMPOSICAO: 56 PRATA, 27,9 ESTANHO, 15,4 COBRE E 47,9 DE MERCURIO	UNIDADE	15.0000	R\$ 1.990,00	R\$ 29.850,00
16381	BANDEJA ODONTOLOGICA EM INOX C/ 6 DIVISORIAS	UNIDADE	10.0000	R\$ 27,38	R\$ 273,80
16409	PONTA DIAMANTADA SHOFU PONTA DIAMANTADA ALTA ROTACAO FG, PONTA COMICA 0,9MM, GRADUACAO ULTRA FINA PONTAS PARA USO ODONTOLOGICO - UTILIZACAO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO,SHOFU TIPO TRONCO-CONICA	UNIDADE	20.0000	R\$ 11,40	R\$ 228,00
16411	PONTA DIAMANTADA ESFERICA N 1011	UNIDADE	20.0000	R\$ 16,90	R\$ 338,00
16420	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL - RESTAURADOR UNIVERSAL A1	UNIDADE	50.0000	R\$ 89,56	R\$ 4.478,00
16426	SINDESMOTOMO	UNIDADE	10.0000	R\$ 14,42	R\$ 144,20
16708	ALAVANCA DE SELDIN N.1L ESQUERDO INFANTIL EMBALAGEM C/ 01	UNIDADE	3.0000	R\$ 63,75	R\$ 191,25
17041	BROCA DE ACO BAIXA ROTACAO 22 MM TAMANHO 14 N 4	UNIDADE	20.0000	R\$ 6,20	R\$ 124,00
17042	ALCOOL IODADO 0,1 % 1000 ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 16,48	R\$ 164,80
17047	ESCAVADOR DE DENTINA N 11,5 USO ODONTOLOGICO, EM ACO INOXIDAVEL AISI-420, E DISTRIBUIDO EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL (BLISTER), COM INFORMACOES DE MODELO, PROCEDENCIA, VALIDADE E N DE REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	10.0000	R\$ 11,47	R\$ 114,70
17056	PONTA OPTIMIZE COM UNIDADES SORTIDAS	UNIDADE	10.0000	R\$ 91,00	R\$ 910,00
17076	HEMOSTATICO HEMOSTOP SOLUCAO CAIXA C/ 1 FRASCO C/ 10ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 63,75	R\$ 637,50
17372	DESINCROSTANTE	UNIDADE	20.0000	R\$ 80,98	R\$ 1.619,60
17541	IODOPOVIDONA SOLUCAO 10% DETERGENTE 1L	UNIDADE	200.0000	R\$ 36,40	R\$ 7.280,00
17542	IODOPOVIDONA SOLUCAO 10% TOPICO 1L	UNIDADE	20.0000	R\$ 36,40	R\$ 728,00
17604	LAMINA DE BISTURI N 15 C/100	CAIXA	4.0000	R\$ 37,72	R\$ 150,88
17630	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P. FORRACAO COM REFORCO DE RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 230,96	R\$ 4.619,20
17632	CONDENSADOR HOLLEMBACK N 6 EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	UNIDADE	20.0000	R\$ 27,59	R\$ 551,80
17653	SACA BROCA UNIVERSAL	UNIDADE	6.0000	R\$ 66,30	R\$ 397,80
17686	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL C4	UNIDADE	30.0000	R\$ 75,80	R\$ 2.274,00

ESTADO DE MATO GROSSO**DDECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

151006	ENXAGUATORIO BUCAL ANTI-SEPTICO SEM ALCOOL EMB. 2LTS C/ VALVULA	UNIDADE	10.0000	R\$ 29,02	R\$ 290,20
151208	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE - PRE CORTADA	UNIDADE	50.0000	R\$ 8,93	R\$ 446,50
151213	BROCA DIAMANTADA 1342-CONFECCIONADA EM ACO DE ALTA RESISTENCIA E IMPREGNADA COM DIAMANTES NATURAIS ATRAVES DE ELETROLISE EM EMBALAGEM ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA (GARANTIA DE ESTERILIZACAO TOTAL P/ O PRIMEIRO USO). - ALTA ROTACAO (FG) - AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	50.0000	R\$ 15,61	R\$ 780,50
151762	PROTETOR DE TIREOIDE ADULTO	UNIDADE	4.0000	R\$ 193,50	R\$ 774,00
151781	FORCEPS INFANTIL N 01	UNIDADE	6.0000	R\$ 77,80	R\$ 466,80
151783	ALAVANCA APICAL N. 303 - ADULTO EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE	UNIDADE	3.0000	R\$ 54,50	R\$ 163,50
151787	PINCA CLINICA PARA ALGODAO N 2 EMBALAGEM COM 1 UNIDADE CARACTERISTICA: CONHECIDA COMO PINCA DE ALGODAO. ACO INOXIDAVEL. AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	20.0000	R\$ 14,50	R\$ 290,00
151788	ADESIVO DENTINARIO	UNIDADE	40.0000	R\$ 111,00	R\$ 4.440,00
153759	ESPELHO DE MAO E UM INSTRUMENTO DE USO ODONTOLOGICO E DISTRIBUIDO EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL (BLISTER), COM INFORMACOES DE MODELO, PROCEDENCIA,VALIDADE E N DE REGISTRO NA ANVISA,EM ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	3.0000	R\$ 36,31	R\$ 108,93
154589	CONTRA ANGULO CORPO CONTRA-ANGULO: DESIGN COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM LATAO, COM TRATAMENTO CROMADO; AUTOCLAVAVEL A ATE 135C. ACOPLAMENTO SISTEMA INTRA GIRATORIO. SPRAY EXTERNO SIMPLES: QUE UTILIZE UMA MANGUEIRA DE SILICONE EXTERNA	UNIDADE	3.0000	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
154590	ESCAVADOR DE DENTINA N 05	UNIDADE	10.0000	R\$ 13,97	R\$ 139,70
154606	TESOURA CIRURGICA RETA PRODUZIDO EM ACO INOXIDAVEL AISI 304 E AISI 420, TAMANHO: 12,5 CM	UNIDADE	7.0000	R\$ 48,00	R\$ 336,00
154832	ALAVANCA APICAL (KIT C/ 03 PECAS - ESQ/DIR/RETA)	UNIDADE	3.0000	R\$ 152,00	R\$ 456,00
154833	SERINGA CARPULE EM INOX SERINGA ARTICULADA; - SEGURO DISPOSITIVO REFLUXO-PINO DE PRESSAO AO INVES DE ARPAO QUE PROVOCAM DEFORMACAO DO PISTAO DE BORRACHA DO TUBETE, CAUSANDO EXTRAVASAMENTO E/OU ACIDENTES;	UNIDADE	24.0000	R\$ 49,80	R\$ 1.195,20
155326	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO 1 CLARO 10ML	UNIDADE	30.0000	R\$ 16,12	R\$ 483,60
155330	CUNHA ANATOMICA DE SORTIDA (MADEIRA) C/100	CAIXA	6.0000	R\$ 38,71	R\$ 232,26
155338	FLUOR GEL (NEUTRO) 200ML	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,28	R\$ 185,60
155343	HIDROXIDO DE CALCIO P.A PURO 10G	UNIDADE	8.0000	R\$ 8,19	R\$ 65,52
155349	PAPEL CARBONO PARA ARTICULACAO COM 12	CAIXA	25.0000	R\$ 4,65	R\$ 116,25
155532	CLORHEXIDINA 2% 200 ML	UNIDADE	16.0000	R\$ 20,43	R\$ 326,88
156511	CANUDO GROSSO PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	50.0000	R\$ 7,29	R\$ 364,50
157364	ESPELHO BUCAL N 5 - PLANO NUM.05, SEM CABO, IMAGEM FRONTAL DE PRECISAO, CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL, SUPERFICIE ESPELHADA, PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MARCA COMERCIAL,PROCEDENCIA DE FABRICACAO	UNIDADE	50.0000	R\$ 11,23	R\$ 561,50
157476	SELADORA TENSÃO NOMINAL 220V;MONOFASICO; TIPO DE CORRENTE: CORRENTE MAXIMA DO TUBO (MEDIA): 7MA (P/ MAX. TENSÃO NO TUBO 70 RVP MEDIO); KVP (MEDIA) DO PICO DO FEIXE: 70 KVP 10%; POTENCIA DE ENTRADA: 1540 VA; FUSIVEIS: F1 E F2 - 15 AACAO RAPIDA. F3	UNIDADE	3.0000	R\$ 251,14	R\$ 753,42
160399	MINI INCUBADORA PARA TESTE BIOLOGICO	UNIDADE	3.0000	R\$ 260,00	R\$ 780,00
160735	PINCA DENTE DE RATO INOX 14 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 30,00	R\$ 300,00
160738	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 COM 25 UNIDADES	CAIXA	30.0000	R\$ 91,58	R\$ 2.747,40
160742	ESPELHO N 3 EMBALAGEM COM 1 UNIDADE	UNIDADE	15.0000	R\$ 5,79	R\$ 86,85
161095	BROCA DIAMANTADA TRONCO CONICA N 3195 FF	UNIDADE	20.0000	R\$ 8,25	R\$ 165,00
161096	BROCA DIAMANTADA CONICA INVERTIDA 21M - ALTA PERFORMANCE: CORTE ADEQUADO E RAPIDO; RESISTENCIA A FRATURA: LONGEVIDADE DE USO; DIVERSIDADE DE PONTAS: AMPLITUDE DE INDICACAO	UNIDADE	50.0000	R\$ 16,16	R\$ 808,00
163505	ROLO ESTERILIZACAO TERMO SELANTE 200 MM X 100 M :POSSUEM INDICADORES QUIMICOS QUE MUDAM DE COR APOS ENTRAR EM CONTATO COM AGENTE ESTERILIZANTE	UNIDADE	20.0000	R\$ 124,76	R\$ 2.495,20
163603		CAIXA	150.0000	R\$ 82,03	R\$ 12.304,50

ESTADO DE MATO GROSSO**DREFFETIUA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

163604	OCULOS PROTECAO TRANSPARENTE P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	10.0000	R\$ 7.18	R\$ 71.80
163605	LUVA P/ PROCEDIMENTO DE LATEX TAM. EP CAIXA C/100	CAIXA	300.0000	R\$ 27.81	R\$ 8.343,00
163606	LUVA P/ PROCEDIMENTO DE LATEX TAM. G CAIXA C/100	CAIXA	300.0000	R\$ 29.28	R\$ 8.784,00
163607	LUVA P/ PROCEDIMENTO DE LATEX TAM. M CAIXA C/100	CAIXA	500.0000	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
163608	LUVA P/ PROCEDIMENTO DE LATEX TAM.P CAIXA C/100	CAIXA	300.0000	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
163609	ACIDO FOSFORICO A 37% SERINGA COM 3 SERINGAS	UNIDADE	80.0000	R\$ 7.98	R\$ 638,40
163610	ALGODAO DE ROLETE N 2 C/100	PACOTE	300.0000	R\$ 2.68	R\$ 804,00
163611	PASTA PROFILATICA SABOR TUTTI-FRUTTI C/90G	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,13	R\$ 182,60
163612	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA FRASCO C/475ML	UNIDADE	30.0000	R\$ 16,50	R\$ 495,00
163613	FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL PARA ADULTO, MEDINDO 3 X 4CM CX C/150	CAIXA	10.0000	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
163614	FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL PARA CRIANCA, MEDINDO 22 X 35 M CX C/100	CAIXA	10.0000	R\$ 149,50	R\$ 1.495,00
163616	VERNIZ FLUORETADO ESTOJO KIT C/ 10ML	UNIDADE	15.0000	R\$ 29,40	R\$ 441,00
163617	SORO FISIOLÓGICO ESTERIL FRASCO GOTEJADOR 100 ML	UNIDADE	1.000.0000	R\$ 9,28	R\$ 9.280,00
163618	CREME DENTAL 90G	UNIDADE	1.000.0000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
163619	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA FRASCO C/475ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 19,30	R\$ 193,00
163620	FORCEPS P/ MOLARES SUPERIORES LADO DIREITO ACO INOXIDAVEL N 18	UNIDADE	6.0000	R\$ 88,00	R\$ 528,00
163621	FORCEPS ADULTO ACO INOXIDAVEL N 65	UNIDADE	6.0000	R\$ 96,68	R\$ 580,08
163622	FORCEPS ADULTO ACO INOXIDAVEL N 151	UNIDADE	6.0000	R\$ 87,45	R\$ 524,70
163623	FORCEPS P/ MOLARES SUPERIORES LADO ESQUERDO ACO INOXIDAVEL N 18	UNIDADE	6.0000	R\$ 94,99	R\$ 569,94
163625	SELANTE DE SULCOS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	50.0000	R\$ 31,44	R\$ 1.572,00
163626	AGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE FRASCO 5 LTS	UNIDADE	150.0000	R\$ 14,32	R\$ 2.148,00
163627	AGUA OXIGENADA 10V	UNIDADE	10.0000	R\$ 5,85	R\$ 58,50
163628	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 13LTS C/ 10	CAIXA	100.0000	R\$ 50,52	R\$ 5.052,00
163629	ANESTESICO A BASE DE BENZOCAINA 20% PARA USO TOPICO	UNIDADE	6.0000	R\$ 11,18	R\$ 67,08
163630	HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C	UNIDADE	15.0000	R\$ 55,58	R\$ 833,70
163631	LIGA P/ AMALGAMA EM CAPSULA 01 PORCAO	UNIDADE	50.0000	R\$ 198,62	R\$ 9.931,00
163632	LIGA P/ AMALGAMA EM CAPSULA 02 PORCAO	UNIDADE	50.0000	R\$ 173,72	R\$ 8.686,00
163633	FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0 AGULHADO COM 24	CAIXA	40.0000	R\$ 38,40	R\$ 1.536,00
163634	FIO DE SUTURA DE NYLON 3.0 AGULHADO COM 24	CAIXA	40.0000	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
163635	FIO DE SUTURA DE NYLON 4.0 AGULHADO COM 24	CAIXA	40.0000	R\$ 61,52	R\$ 2.460,80
163637	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P. REST. ATIVADO QUIMICAMENTE COR A2 LIQUIDO	UNIDADE	30.0000	R\$ 19,50	R\$ 585,00
163638	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P. RESTAURACAO COM REFORCO DE RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2	UNIDADE	30.0000	R\$ 31,38	R\$ 941,40
163639	TACA DE BORRACHA PARA CONTRA ANGULO	UNIDADE	300.0000	R\$ 2,87	R\$ 861,00
163641	CUNHA REFLETIVA TRANSPARENTE SORTIDA C/ 20	CAIXA	6.0000	R\$ 31,86	R\$ 191,16
163643	PASTA DE POLIMENTO OXIDO DE ALUMINIO DIAMANTADA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO	UNIDADE	10.0000	R\$ 16,49	R\$ 164,90
163644	PO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO PEDRA POMES	UNIDADE	10.0000	R\$ 13,74	R\$ 137,40
163645	DISCO DE LIXA SORTIDA PARA ACABAMENTO EM RESINA C/60	UNIDADE	12.0000	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
163646	REFIL 1/2 DE LIXA GROSSA (DISCO DE LIXA) C/30	CAIXA	40.0000	R\$ 95,41	R\$ 3.816,40
163647	REFIL 1/2 DE LIXA MEDIA (DISCO DE LIXA) C/30	CAIXA	20.0000	R\$ 95,41	R\$ 1.908,20
163648	REFIL 3/8 DE LIXA GROSSA (DISCO DE LIXA) C/30	CAIXA	20.0000	R\$ 72,08	R\$ 1.441,60
163649	MANDRIL P/ CONTRA ANGULO DISCO SNAP	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,80	R\$ 196,00
163650	MANDRIL P/ CONTRA ANGULO DISCO SERRAS MINI	UNIDADE	20.0000	R\$ 4,78	R\$ 95,60
163651	MANDRIL P/ CONTRA ANGULO DISCO POP-ON	UNIDADE	20.0000	R\$ 51,67	R\$ 1.033,40
163654	LAMINA DE BISTURI N 11 C/100	CAIXA	4.0000	R\$ 35,56	R\$ 142,24
163655	OTOSPORIN (SULFATO DE POLIMIXINA)	UNIDADE	8.0000	R\$ 29,50	R\$ 236,00
163658	ESCOVA DE ACO PARA LIMPEZA DE BROCAS	UNIDADE	8.0000	R\$ 6,66	R\$ 53,28
163661	BROCA DIAMANTADA DOURADA PARA ACABAMENTO DE RESINA GRANA FINA 1190F	UNIDADE	20.0000	R\$ 12,30	R\$ 246,00
163662	BROCA DIAMANTADA ESFERICA AR 1012	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,63	R\$ 192,60
163663	BROCA DIAMANTADA ESFERICA AR 1013	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,63	R\$ 192,60
163664	BROCA DIAMANTADA ESFERICA AR 1014	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,21	R\$ 184,20
163665	BROCA DIAMANTADA ESFERICA AR 1016	UNIDADE	20.0000	R\$ 9,21	R\$ 184,20
163667	BROCA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA AR 3203	UNIDADE	30.0000	R\$ 9,98	R\$ 299,40
163668		UNIDADE	20.0000	R\$ 17,12	R\$ 342,40

163670	BROCA DOURADA PARA ACABAMENTO DE RESINA GRANA FINA BROCA DIAMANTADA CILINDRICA TOPO PLANA AR 1092	UNIDADE	20,0000	R\$ 13,05	R\$ 261,00
--------	--	---------	---------	-----------	------------

Emissão: 05/12/2019 13:48:43

Página 6

ESTADO DE MATO GROSSO

DCECITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
 AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
 Telefone (066)3581-1166
 prefeituraacastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

163671	PONTA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA 1190	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,00	R\$ 200,00
163672	PONTA DIAMANTADA CILINDRICA EXTREMIDADE PLANA 1095	UNIDADE	30,0000	R\$ 9,70	R\$ 291,00
163673	PONTA DIAMANTADA CONICA INVERTIDA 1047	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,00	R\$ 200,00
163674	PONTA DIAMANTADA PERA 3168FF	UNIDADE	20,0000	R\$ 12,70	R\$ 254,00
163675	PONTA DIAMANTADA HASTE CURTE 1302	UNIDADE	20,0000	R\$ 9,65	R\$ 193,00
163676	BROCA DIAMANTADA ESFERICA FF 3017	UNIDADE	20,0000	R\$ 12,90	R\$ 258,00
163677	PONTA DIAMANTADA ESFERICA COM COLAR 1023	UNIDADE	20,0000	R\$ 11,00	R\$ 220,00
163678	BROCA PONTA DIAMANTADA 1191F	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,03	R\$ 200,60
163679	PONTA DIAMANTADA CONICA INVERTIDA 1033	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,00	R\$ 200,00
163680	PONTA DIAMANTADA CILINDRICA EXTREMIDADE PLANA 1091	UNIDADE	30,0000	R\$ 10,80	R\$ 324,00
163681	BROCA PONTA DIAMANTADA 3118F	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,09	R\$ 201,80
163682	BROCA PONTA DIAMANTADA 1112F	UNIDADE	20,0000	R\$ 11,11	R\$ 222,20
163685	BROCA DE ACO CARBIDE PIRIFORME CA N 330	UNIDADE	20,0000	R\$ 14,30	R\$ 286,00
163686	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA CA DE 22 MM TAMANHO 10 N 02	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,86	R\$ 137,20
163688	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA CA DE 22 MM N 05	UNIDADE	50,0000	R\$ 18,44	R\$ 922,00
163689	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA CA DE 22 MM N 06	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,19	R\$ 303,80
163690	BROCA DE ACO CARBIDE CONICA AR N 7702 F	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,00	R\$ 300,00
163691	BROCA DE ACO CARBIDE CONICA LISA LONGA AR N 171L	UNIDADE	20,0000	R\$ 13,60	R\$ 272,00
163692	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 01	UNIDADE	20,0000	R\$ 13,91	R\$ 278,20
163693	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 02	UNIDADE	20,0000	R\$ 17,00	R\$ 340,00
163694	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 04	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,93	R\$ 318,60
163695	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 05	UNIDADE	50,0000	R\$ 15,90	R\$ 795,00
163696	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 06	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,43	R\$ 308,60
163697	BROCA DE ACO CARBIDE ESFERICA AR N 1/2	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,56	R\$ 211,20
163698	BICARBONATO DE SODIO 250 G	UNIDADE	24,0000	R\$ 13,56	R\$ 325,44
163700	FITA PARA SELADORA	UNIDADE	30,0000	R\$ 36,63	R\$ 1.098,90
163701	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 MT	UNIDADE	100,0000	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
163704	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL A2	UNIDADE	50,0000	R\$ 75,80	R\$ 3.790,00
163705	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL A3	UNIDADE	30,0000	R\$ 74,38	R\$ 2.231,40
163706	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL A3,5	UNIDADE	30,0000	R\$ 74,38	R\$ 2.231,40
163708	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL B2	UNIDADE	24,0000	R\$ 62,05	R\$ 1.489,20
163715	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA REFIL D-BLEACH 2G	UNIDADE	30,0000	R\$ 88,94	R\$ 2.668,20
163716	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL A4	UNIDADE	24,0000	R\$ 74,38	R\$ 1.785,12
163722	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO AUTOCLAVAVEL INFANTIL	CAIXA	3,0000	R\$ 67,70	R\$ 203,10
163723	CLIPS COLGADURA - CLIPS P/ FILME RADIOGRAFICO	UNIDADE	20,0000	R\$ 4,92	R\$ 98,40
163724	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO	UNIDADE	14,0000	R\$ 39,55	R\$ 553,70
163725	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL	UNIDADE	14,0000	R\$ 36,77	R\$ 514,78
163726	PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL	UNIDADE	4,0000	R\$ 148,00	R\$ 592,00
163727	AVENTAL PLUMB ODONTOLOGICO ADULTO	UNIDADE	2,0000	R\$ 480,00	R\$ 960,00
163728	AVENTAL PLUMB ODONTOLOGICO INFANTIL	UNIDADE	2,0000	R\$ 304,83	R\$ 609,66
163729	CUBA ULTRASSONICA	UNIDADE	3,0000	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00
163730	APARELHO DE FOTOPOLIMERIZACAO	UNIDADE	2,0000	R\$ 2.133,00	R\$ 4.266,00
163732	RX COLUNA MOVEL TENSÃO NOMINAL 220V; MONOFASICO; TIPO DE CORRENTE: CORRENTE MÁXIMA DO TUBO (MÉDIA): 7MA (P/ MÁX. TENSÃO NO TUBO 70 RVP MÉDIO); KVP (MÉDIA) DO PICO DO FEIXE: 70 KVP 10%; POTÊNCIA DE ENTRADA: 1540 VA; FUSÍVEIS: F1 E F2 - 15	UNIDADE	3,0000	R\$ 5.533,89	R\$ 16.601,67
163734	COMPRESSOR DE AR TIPO MOTOCOMPRESSOR PARA USO ODONTOLOGICO; POTENCIA DO MOTOR DE 2,0 HP/CV, COM UM CILINDRO E VOLUME DE AR DESLOCADO DE 8 PES CUBICOS/MIN PRESSAO MAX DE 120 LITROS DE POL 2, RESER. HORIZONTAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS	UNIDADE	1,0000	R\$ 5.856,75	R\$ 5.856,75
163735	FILTRO DE AR E REGULADOR DE PRESSAO	UNIDADE	4,0000	R\$ 208,00	R\$ 832,00
163736	CAMARA ESCURA ERGONOMICA	UNIDADE	3,0000	R\$ 177,74	R\$ 533,22
163737	APARELHO COM JATO DE BICARBONATO E ULTRA SOM	UNIDADE	3,0000	R\$ 693,41	R\$ 2.080,23

ESTADO DE MATO GROSSO**DEEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

163738	APARELHO AMALGAMADOR - FREQUENCIA DA TRITURACAO 4.600 OSCILACOES POR MIN,LARG. 217 MM, ALT. 180 MM, PROF. 173 MM, PESO 2,765 KG, VOLTAGEM 110/240 VOLTS, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COMPOSTO POR TECLAS COM GARANTIA DE 5 ANOS.	UNIDADE	1.0000	R\$ 1.525,42	R\$ 1.525,42
163740	EQUIPO ODONTOLOGICO COM PONTAS EQUIPO TIPO AIR COM MESA DOTADA DE UMA SERINGA TRIPLICE, UMA MANGUEIRA PARA BAIXA ROTACAO E UMA MANGUEIRA PARA ALTA ROTACAO, LISAS. COM CONEXAO BORDEN 2 FUROS, DISPONDO DE SISTEMA DE REGULAGEM DO SPRAY TIPO ANELAR.	UNIDADE	1,0000	R\$ 8.950,00	R\$ 8.950,00
163741	UNIDADE AUXILIAR UNIDADE AUXILIAR ACOPLADA A CADEIRA, SEM MANGUEIRA CORRUGADA, ESTRUTURA EM PLASTICO DE ENGENHARIA DE ALTA RESISTENCIA INJETADO, COM PROTECAO UV, INTEGRADA AO SUPORTE DAS MANGUEIRAS, SUPORTE PARA COPO, CUSPIDEIRA DE PORCELANA	UNIDADE	1.0000	R\$ 408,00	R\$ 408,00
163742	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	UNIDADE	15,0000	R\$ 27,00	R\$ 405,00
163743	TESOURA CIRURGICA CURVA PRODUZIDO EM ACO INOXIDAVEL AISI 304 E AISI 420, TAMANHO: 12,5 CM	UNIDADE	7,0000	R\$ 42,75	R\$ 299,25
163744	ALAVANCA RETA SELDIN ADULTO	UNIDADE	3,0000	R\$ 73,58	R\$ 220,74
163745	APLICADOR DUPLO DE HIDROXIDO DE CALCIO ARGULADO	UNIDADE	10,0000	R\$ 16,59	R\$ 165,90
163746	BRUNIDORES SIMPLES N 33 ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,92	R\$ 158,40
163747	CABO DE ESPELHO EM ACO INOX PARA ESPELHO PLANO N 5	UNIDADE	20,0000	R\$ 10,15	R\$ 203,00
163748	ALVEOLO TOMO CURVO 16CM	UNIDADE	6,0000	R\$ 112,13	R\$ 672,78
163749	ALAVANCA SELDIN ADULTO ESQUERDA 1 L PRODUZIDA EM ACO INOXIDAVEL AISI 304 E AISI 420	UNIDADE	3,0000	R\$ 38,13	R\$ 114,39
163750	ALAVANCA SELDIN ADULTO DIREITA 1R PRODUZIDA EM ACO INOXIDAVEL AISI 304 E AISI 420	UNIDADE	3,0000	R\$ 34,50	R\$ 103,50
163752	CONDENSADOR HOLLEMBACK N 01 INSTRUMENTAL DE QUALIDADE: CABO OITAVADO PRODUZIDO EM ACO INOXIDA	UNIDADE	20,0000	R\$ 19,18	R\$ 383,60
163753	BANDEJA EM INOX	UNIDADE	10,0000	R\$ 35,00	R\$ 350,00
163754	CURETA DE LUCAS 86 OITAVADA CURETA ALVEOLAR	UNIDADE	6,0000	R\$ 49,78	R\$ 298,68
163755	CURETA GRACEY PADRAO N 1/2	UNIDADE	12,0000	R\$ 63,02	R\$ 756,24
163756	CURETA GRACEY N 3 - 4	UNIDADE	12,0000	R\$ 53,13	R\$ 637,56
163757	ESCAVADORES PARA PULPOTOMIA N 2	UNIDADE	7,0000	R\$ 18,85	R\$ 131,95
163758	ESPATULA DE CERA N 7	UNIDADE	6,0000	R\$ 17,42	R\$ 104,52
163761	FORCEPS INFANTIL N 02	UNIDADE	6,0000	R\$ 75,52	R\$ 453,12
163762	FORCEPS INFANTIL N 03	UNIDADE	6,0000	R\$ 75,31	R\$ 451,86
163763	FORCEPS INFANTIL N 65	UNIDADE	6,0000	R\$ 79,58	R\$ 477,48
163764	FORCEPS INFANTIL N 101	UNIDADE	6,0000	R\$ 69,00	R\$ 414,00
163765	FORCEPS ADULTO N 01	UNIDADE	6,0000	R\$ 89,00	R\$ 534,00
163766	FORCEPS ADULTO N 16	UNIDADE	6,0000	R\$ 74,35	R\$ 446,10
163767	FORCEPS ADULTO N 17	UNIDADE	6,0000	R\$ 77,15	R\$ 462,90
163768	FORCEPS ADULTO N 69	UNIDADE	6,0000	R\$ 100,00	R\$ 600,00
163769	FORCEPS ADULTO N 150	UNIDADE	6,0000	R\$ 90,85	R\$ 545,10
163770	ROLO ESTERILIZACAO TERMO SELANTE 300 MM X 100 M POSSUEM INDICADORES QUIMICOS QUE MUDAM DE COR APOS ENTRAR EM CONTATO COM AGENTE ESTERILIZANTE NOS PROCESSOS DE VAPOR SATURADO OU OXIDO DE ETILENO; PAPEL GRAU CIRURGICO.	UNIDADE	20,0000	R\$ 124,76	R\$ 2.495,20
173703	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL DE MICRO HIBRIDA UNIVERSAL C2	UNIDADE	30,0000	R\$ 75,80	R\$ 2.274,00
178201	BROCA DIAMANTADA CONICA TOPO CHAMA AR 3203..	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,30	R\$ 66,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 487.325,49
Total do Local:	R\$ 487.325,49
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 487.325,49
Total do Fornecedor:	R\$ 487.325,49
Total do Pedido:	R\$ 487.325,49

Total Balizamento:
Total Geral:

R\$ 487.325,49
R\$ 487.325,49

ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1803****Pedido: 461 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
8031	IDENTIFICADOR RADIOGRAFICO ELETRONICO 127 V	UNIDADE	1,0000	R\$ 942,18	R\$ 942,18
151746	CHASSIS RADIOGRAFICO COM ECRA SEM JANELA 18 X 24	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.180,00	R\$ 2.360,00
151747	CHASSIS RADIOGRAFICO COM ECRA SEM JANELA 24 X 30	UNIDADE	1,0000	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00
151748	CHASSIS RADIOGRAFICO COM ECRA SEM JANELA 30 X 40	UNIDADE	2,0000	R\$ 1.937,25	R\$ 3.874,50
151749	CHASSIS RADIOGRAFICO COM ECRA SEM JANELA 35 X 35	UNIDADE	1,0000	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
151750	CHASSIS RADIOGRAFICO COM ECRA SEM JANELA 35 X 43	UNIDADE	1,0000	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
155656	CAIXA DE FILME RADIOGRÁFICO COM 100 UNIDADES 18 X 24	CAIXA	12,0000	R\$ 127,80	R\$ 1.533,60
155657	CAIXA DE FILME RADIOGRÁFICO COM 100 UNIDADES 24 X 30	CAIXA	10,0000	R\$ 208,52	R\$ 2.085,20
155658	CAIXA DE FILME RADIOGRAFICO COM 100 UNIDADES 30 X 40	CAIXA	10,0000	R\$ 369,90	R\$ 3.699,00
155659	CAIXA DE FILME RADIOGRAFICO COM 100 UNIDADES 35 X 35	CAIXA	10,0000	R\$ 369,90	R\$ 3.699,00
155660	CAIXA DE FILME RADIOGRAFICO COM 100 UNIDADES 35 X 43	CAIXA	12,0000	R\$ 410,00	R\$ 4.920,00
157390	CAIXA DE FIXADOR E REFORCADOR AUTOMATICO RAO X PARTE A - 5 L PARTE B - 1 L - 12 L	CAIXA	18,0000	R\$ 311,40	R\$ 5.605,20
157473	CAIXA DE REVELADOR E REFORCADOR AUTOMATICO RAO X. PARTE A - 4,7 L, PARTE B - 0,24 L E PARTE C 0,16 L. 2 X 20 L	CAIXA	20,0000	R\$ 404,88	R\$ 8.097,60

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 43.246,28
Total do Local:	R\$ 43.246,28
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 43.246,28
Total do Fornecedor:	R\$ 43.246,28
Total do Pedido:	R\$ 43.246,28
Total Balizamento:	R\$ 43.246,28
Total Geral:	R\$ 43.246,28

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1804****Pedido: 462 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS**

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2677	ALCOOL CICLO GEL 70 500 GRAMAS - ONU 1170	UNIDADE	20.0000	R\$ 9.00	R\$ 180.00
3648	PROTEINA TOTAL 1 X 250 ML	UNIDADE	3.0000	R\$ 55.25	R\$ 165.75
3968	CONTADOR DE TEMPO (TIMER) DE PLASTICO	UNIDADE	3.0000	R\$ 19.83	R\$ 59.49
4413	COLETOR SEM PANO ESTERIL A GRANEL 80 ML	UNIDADE	2.000.0000	R\$ 0.90	R\$ 1.800.00
5179	TGO 1 X 50 ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 69.54	R\$ 3.477.00
5844	ALMOTOLIA EM PE CAP 500ML NATURAL BICO RETO	UNIDADE	10.0000	R\$ 6.57	R\$ 65.70
6929	SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LITROS (ROSA) ROMA	UNIDADE	1.0000	R\$ 44.66	R\$ 44.66
7728	ESCOVA PARA LAVAR VIDRARIA DIAMETRO 40 MM REF 290	UNIDADE	10.0000	R\$ 8.38	R\$ 83.80
8026	PARATEST FORMALINA PT UN - CLASSIC	UNIDADE	30.0000	R\$ 4.60	R\$ 138.00
8128	ALBUMINA 1 X 250 ML	UNIDADE	3.0000	R\$ 89.94	R\$ 269.82
8598	COLETOR PERFURO- CORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	50.0000	R\$ 12.25	R\$ 612.50
9259	TUBO DE VIDRO 12 X 75 MM CAIXA C 250	CAIXA	5.0000	R\$ 58.90	R\$ 294.50
9401	LUVA NITRILICA SEM PO TAM. P CAIXA C/ 100	CAIXA	50.0000	R\$ 33.00	R\$ 1.650.00
10106	ALGODAO 500G ROLO	UNIDADE	20.0000	R\$ 18.73	R\$ 374.60
13511	ALFA AMILASE 2 X 15 ML	UNIDADE	5.0000	R\$ 192.49	R\$ 962.45
13531	AGULHA 25 X 0,70 ESTERIL 100 UNIDADES	CAIXA	50.0000	R\$ 15.00	R\$ 750.00
16405	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO 50 UNID/ CART	CAIXA	50.0000	R\$ 11.36	R\$ 568.00
16884	TGP 1 X 50 ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 62.00	R\$ 3.100.00
150996	GAMA GT LIQUIFORM 1 X 50 ML	UNIDADE	5.0000	R\$ 105.49	R\$ 527.45
150998	TESTE RAPIDO DENGUE IGG/IGM COMBO 30 TT	UNIDADE	20.0000	R\$ 675.00	R\$ 13.500.00
151764	LUVA PROCEDIMENTO TAM PP C/100	CAIXA	100.0000	R\$ 27.04	R\$ 2.704.00
154634	LAMINULA MICROSCOPIA 22 X 22 C/100	UNIDADE	10.0000	R\$ 4.20	R\$ 42.00
154636	LIQUIDO DE TURCK 1LT	UNIDADE	3.0000	R\$ 33.95	R\$ 101.85
154637	MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL	UNIDADE	1.0000	R\$ 120.00	R\$ 120.00
154638	MICROPIPETA VOLUME FIXO 500 UL	UNIDADE	1.0000	R\$ 120.00	R\$ 120.00
154639	MICROPIPETA VOLUME FIXO 1000 UL	UNIDADE	1.0000	R\$ 120.00	R\$ 120.00
154641	MICROPIPETA VOLUME VARIAVEL 100-1000UL	UNIDADE	1.0000	R\$ 213.26	R\$ 213.26
154662	TUBO PLASTICO VACUO 2 ML COM REAGENTE EDTA K3	UNIDADE	500.0000	R\$ 65.94	R\$ 32.970.00
155007	CURATIVO ESTERIL - INFANTIL C/500 UN	CAIXA	10.0000	R\$ 34.30	R\$ 343.00
155008	CURATIVO CURE AID COR DA PELA C/500	CAIXA	10.0000	R\$ 30.74	R\$ 307.40
155015	TIRA DE URINA 150 TIRAS	UNIDADE	30.0000	R\$ 48.60	R\$ 1.458.00
155551	FR LATEX 3,5ML	UNIDADE	30.0000	R\$ 86.50	R\$ 2.595.00
156142	GARROTE AZUL BORRACHA - ROLO	UNIDADE	10.0000	R\$ 19.00	R\$ 190.00
157417	COLESTEROL 1 X 250 ML	UNIDADE	30.0000	R\$ 144.65	R\$ 4.339.50
157418	GLICOSE 1 X 250 ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 62.95	R\$ 3.147.50
157419	TRIGLICERIDEO 5 X 100 ML	UNIDADE	30.0000	R\$ 550.00	R\$ 16.500.00
157421	BILIRRUBINA DIRETA E TOTAL 2 X 50 ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 110.00	R\$ 1.100.00
157459	PCR LATEX 3,5 ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 118.75	R\$ 5.937.50
159744	PONTEIRA PCR COM FILTRO TIPO GILSON 1000 UL	UNIDADE	10.0000	R\$ 0.40	R\$ 4.00
159884	PONTEIRA PCR TIPO GILSON 10 UL	UNIDADE	10.0000	R\$ 0.37	R\$ 3.70
163487	LAMINA 26 X 76 MM FOSCA LAPIDADA CAIXA C/ 50 PECAS	CAIXA	20.0000	R\$ 6.65	R\$ 133.00
163489	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM HEPARINA EM FRASCO C/500	UNIDADE	10.0000	R\$ 17.43	R\$ 174.30
163772	SERINGA AGULHADA 3ML CAIXA COM 100	CAIXA	100.0000	R\$ 38.62	R\$ 3.862.00
163773	SERINGA AGULHADA 5ML CAIXA COM 100	CAIXA	100.0000	R\$ 43.88	R\$ 4.388.00
163776	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	UNIDADE	200.0000	R\$ 8.22	R\$ 1.644.00
163779	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P 100 UNIDADES	CAIXA	50.0000	R\$ 28.97	R\$ 1.448.50
163780	TESTE RAPIDO HIV 1/2 AB PLUS 30 TESTES	UNIDADE	30.0000	R\$ 160.20	R\$ 4.806.00
163782	FOSFATASE ALCALINA 1 X 50 ML	UNIDADE	5.0000	R\$ 68.85	R\$ 344.25
163804	ACIDO URICO 1 X 250 ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 137.96	R\$ 1.379.60
163805	UREIA UV 4 X 50 ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 186.00	R\$ 9.300.00

163806	CREATININA 2 X 250 ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
163810	TESTE RAPIDO HBSAG COMBO 30 TESTES	UNIDADE	30.0000	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
163811	TESTE RAPIDO HCV AB PLUS COMBO 30 TESTES	UNIDADE	30.0000	R\$ 140,50	R\$ 4.215,00
163821	CKMB 1 X 25 ML	UNIDADE	6.0000	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
163822	CKNAC 1 X 25 ML	UNIDADE	6.0000	R\$ 155,00	R\$ 930,00

Emissão: 05/12/2019 13:51:36

Página 1

ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIVA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177104	TUBO PLASTICO ATIVADOR DE COAGULO 5 ML C/ 100 UNIDADES	UNIDADE	500.0000	R\$ 78,03	R\$ 39.015,00
178188	ASLO LATEX 3,5 ML	UNIDADE	20.0000	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
178189	CONTADOR DIGITAL DE CELULAS SANGUINEAS	UNIDADE	1.0000	R\$ 950,00	R\$ 950,00
178190	CORANTE HEMATOLOGIA 3 X 500ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 68,50	R\$ 685,00
178191	LAPIS DERMATOGRAFICO PARA MARCACAO EM VIDRO - CAIXA COM 10 UNIDADES	UNIDADE	2.0000	R\$ 102,90	R\$ 205,80
178192	MICROPIPETA VARIAVEL ATE 100UI	UNIDADE	1.0000	R\$ 213,26	R\$ 213,26
178193	TESTE RAPIDO TROPONINA COM 20 TIRAS	CAIXA	20.0000	R\$ 253,73	R\$ 5.074,60
178194	TESTE RAPIDO VDRL COM 30 SABONETES	CAIXA	30.0000	R\$ 166,00	R\$ 4.980,00
178195	TESTE RAPIDO ZIKA VIRUS COM 25 SABONETES	CAIXA	2.0000	R\$ 2.402,48	R\$ 4.804,96
178196	TUBO DE PLASTICO 12 X 75 MM COM 1000	CAIXA	5.0000	R\$ 0,80	R\$ 4,00
178197	TAMPA PRESSAO INTERNA PARA TUBOS 12MM COM 1000	CAIXA	5.0000	R\$ 81,00	R\$ 405,00
178198	TESTE RAPIDO BHCG COM 50 TIRAS	CAIXA	20.0000	R\$ 56,50	R\$ 1.130,00
178199	TESTE RAPIDO CHIKUNGUNYA COM 25 SABONETES	CAIXA	2.0000	R\$ 683,48	R\$ 1.366,96
178200	AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITROS	UNIDADE	12.0000	R\$ 12,40	R\$ 148,80

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 205.328,46
Total do Local:	R\$ 205.328,46
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 205.328,46
Total do Fornecedor:	R\$ 205.328,46
Total do Pedido:	R\$ 205.328,46
Total Balizamento:	R\$ 205.328,46
Total Geral:	R\$ 205.328,46

